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KONU:  TEKNOKENT  BÜNYESİNDE  ÜRETİLEN  PROJENİN  İNTERNET  SİTESİ
ARACILIĞIYLA SATIŞINDA İSTİSNA UYGULAMASI.

Trabzon Vergi  Dairesi  başkanlığı  Gelir  Kanunları  Grup Müdürlüğünün 20.01.2020 tarih  ve
26468226-125[ÖZG-2-2018]-E.4280 sayılı özelgesinde;

 … Üniversitesi Teknokent bünyesinde … Projenin ürünü olan, internet sitesi aracılığı ile nihai
tüketicilere  gayrimenkul  sektöründeki  verileri  sağlayan  ve  karar  destek  süreçlerini
hızlandırmak  amacıyla  "…  Raporu"  hazırlayıp  satışının  yapıldığı,  söz  konusu  internet
sitesinden  elde  edilen  kazancın  kurumlar  vergisi  ve  katma  değer  vergisi  istisnasından
yararlanıp yararlanamayacağınız hususunda görüş talep edilmektedir.

Kurumlar Vergisi Kanunu yönünden;

4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanununun geçici 2’nci maddesinde,

 "Yönetici şirketlerin bu Kanun uygulaması kapsamında elde ettikleri kazançlar ile Bölgede
faaliyet gösteren gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin, münhasıran bu Bölgedeki yazılım,
tasarım ve AR-GE faaliyetlerinden elde ettikleri kazançları 31/12/2023 tarihine kadar gelir ve
kurumlar vergisinden müstesnadır."

Hükmü yer almaktadır.

Söz konusu madde hükmünden yararlanılabilmesi için;

-Bu Kanunda tanımlanan teknoloji geliştirme bölgelerinde faaliyet gösterilmesi,

-Kazancın münhasıran bu bölgedeki yazılım ve Ar-Ge'ye dayalı üretim faaliyetlerinden elde
edilen kazançlardan olması,

-Bölge içi ve dışı faaliyetlerden elde edilen kazanç ayırımının yapılması, gerekmektedir.

Diğer yandan, 1 seri no.lu Kurumlar Vergisi Genel Tebliğinde;

Teknoloji  geliştirme bölgelerinde faaliyet gösteren mükelleflerin,  münhasıran bu bölgedeki
yazılım, tasarım ve Ar-Ge faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlar, faaliyete başlanılan tarihten
bağımsız olmak üzere, 31/12/2023 tarihine kadar kurumlar vergisinden istisna edilmiştir.

Bölgede  faaliyette  bulunan  mükelleflerin  bölge  dışında  gerçekleştirdikleri
faaliyetlerinden elde ettiği kazançlar, yazılım, tasarım ve Ar-Ge faaliyetlerinden
elde edilmiş olsa dahi istisnadan yararlanamaz.

Ayrıca,  teknoloji  geliştirme  bölgelerinde  tasarım  faaliyetleri  sonucu  buldukları  ürünleri
kendileri  seri  üretime tabi  tutarak pazarlayan mükellefler,  bu ürünlerin  pazarlanmasından
elde edilen  kazançlarının  tasarıma isabet  eden kısmını,  transfer  fiyatlandırması  esaslarına
göre ayrıştırmak suretiyle istisnadan yararlanabilecektir. Üretim ve pazarlama organizasyonu
nedeniyle doğan kazancın diğer kısmı ise istisna kapsamında değerlendirilmeyecektir.

Buna göre,  … Üniversitesi  Teknokentte faaliyet  gösteren şubenizde üretilen …
Projenin  ürünü  olan  …  Raporunun  internet  sitesi  aracığıyla  nihai  tüketicilere
satışından  elde  edilen  kazancınızın,  Ar-Ge  faaliyetlerinden  elde  edilen  kazanç
olarak  değerlendirilemeyeceğinden,  kurumlar  vergisinden  istisna  edilmesi
mümkün değildir.
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Katma Değer Vergisi yönünden;

Kanunun Geçici 20’nci maddesinde ise 4691 sayılı  Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanununa
göre  teknoloji  geliştirme  bölgesinde  ve  ihtisas  teknoloji  geliştirme  bölgesinde  faaliyette
bulunan girişimcilerin kazançlarının gelir veya kurumlar vergisinden istisna bulunduğu süre
içinde  münhasıran  bu  bölgelerde  ürettikleri  ve  sistem  yönetimi,  veri  yönetimi,  iş
uygulamaları,  sektörel,  internet,  oyun,  mobil  ve  askeri  komuta kontrol  uygulama yazılımı
şeklindeki teslim ve hizmetlerin katma değer vergisinden istisna olduğu, bu kapsamda istisna
edilen  işlemler  bakımından  bu  Kanunun  30’uncu  maddesinin  birinci  fıkrasının  (a)  bendi
hükmü uygulanmayacağı,

Hüküm altına alınmıştır.

Bu nedenle, şirketin "… Üniversitesi Teknokent" bünyesinde ürettiği … Projenin
ürünü  olan  …  Raporunun  internet  ortamında  nihai  tüketicilere  satışı,  sistem
yönetimi,  veri  yönetimi,  iş  uygulamaları,  sektörel,  internet,  mobil  ve  askeri
komuta  kontrol  uygulama  yazılımları  şeklinde  bir  teslim  ve  hizmetler
olmadığından,  KDV  Kanunu’nun  Geçici  20’nci  maddesi  kapsamında  istisnadan
faydalanması mümkün bulunmamaktadır.

Açıklamasına yer verilmiştir.

Bilgilerinize sunar, sağlıklı günler dileriz.
 
Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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